
CITTÀ DI VELLETRI
Città metropolitana di Roma Capitale

Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - tel. 06961581

.ce.eeri.r.i

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1035 DEL 17/10/2022

Seore 2 - Servizi Amm.Digi e Innov.Svil.ris.ecn-ges. - Ciadino e

Persona -Turismo Spor Prom.

Servizio urismo, spor, promozione prodot locali, fere e pubblici speacoli

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

'NATALE VELITERNO' ANNO 2022



CITTÀ DI VELLETRI
Città metropolitana di Roma Capitale

Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - tel. 06961581

.ce.eeri.r.i

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1035 DEL 17/10/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 'NATALE

VELITERNO' ANNO 2022

IL DIRIGENTE II SETTORE

Vista la Delibera di Giuna Comunale n. 206 del 14/06/2022 avene ad oggeo: “NATALE VELITERNO

2022”. Velletri 3 Dicembre 2022/8 Gennaio 2023. Linee guida";

Che con la suddea deliberazione la Giuna ha demandao a quesa Dirigenza la redazione degli a

necessari all'acquisizione di maniesazioni di ineresse a parecipare alle avià nel rispeo della tpicià

della maniesazione, a a garantre l’organizzazione e la realizzazione della maniesazione di che raasi;

Che è necessario perano approvare:

➢ L'Avviso Pubblico per l'acquisizione di “manifestazione di interesse” a partecipare

all'organizzazione in toto della manifestazione, attraverso la collaborazione, la gestione e la

fornitura dei diversi servizi necessari, ivi compreso il servizio di fornitura di materiale ed

attività pubblicitaria, rivolto alle associazioni no profit e/o Pro Loco e, comunque, a tutte le

associazioni interessate che intendono partecipare;

➢ Il modulo di domanda per l'adesione

Che la Responsabile del Procedimeno è Eleonora Sorrentno;

Considerato che si procederà alla pubblicazione dell'Avviso e dell'allegao modello di domanda, di che

raasi approvat con il presene ao;

Considerato che, scadut i ermini di pubblicazione dell'Avviso in oggeo, l'ucio comunale compeene

provvederà all'isruoria delle pratche;

Che non sussisono cause di incompatbilià o confio di ineresse da pare del sooscriore del presene

ao e del responsabile del procedimeno ai sensi dell'ar. 6 bis della Legge 241/90, inrodoo dall'ar. 1,

comma 41 della legge 190/2012, nonchè dal codice di comporameno inegratvo comunale approvao con

deliberazione di GiunaComunale n. 219 del 12 dicembre 2013;

Visto l'Avviso Pubblico e il modello di domanda;

Visto il D. Lgs. 18 agoso 2000 n. 267;

Visto il D. Lgs. 33/2013 s.m.i.;

Visa il Dlgs. 50/2016;

Visto lo Sauo Comunale;

Ciò premesso e considerao

DETERMINA

Di approvare le premesse sopra esposte quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di approvare, l'Avviso Pubblico ed il modello di domanda, appresso indicati, allegati e parte integrante del

presente atto, per l'affidamento dell'organizzazione e della realizzazione delle attività connesse alla

manifestazione "NATALE VELITERNO" – Anno 2022:

➢ l'Avviso Pubblico per l'acquisizione di “manifestazione di interesse” a partecipare

all'organizzazione in toto della manifestazione, attraverso la collaborazione, la gestione e la

fornitura dei diversi servizi necessari, ivi compreso il servizio di fornitura di materiale ed



attività pubblicitaria, rivolto alle associazioni no profit e/o Pro Loco e, comunque, a tutte le

associazioni interessate che intendono partecipare;

➢ Il modulo di domanda per l'adesione;

Di dare atto che la Responsabile del Procedimento è Eleonora Sorrentino;
Di dare atto che si procederà con successivo provvedimento dirigenziale ad impegnare le risorse necessarie;

Di attestare la regolarità tecnica e la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi e per gli

effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000, così come modificato dall’art. 3 del D.L. 10.10.2012, n. 174;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta parere contabile;

Di dare atto che non sussistono cause di incompatibilità o conflitto di interesse da parte del sottoscrittore del

presente atto e del responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/90, introdotto

dall'art. 1, comma 41 della legge 190/2012, nonchè dal codice di comportamento integrativo comunale

approvato con deliberazione di GiuntaComunale n. 219 del 12 dicembre 2013;

Di stabilire che si procederà alla pubblicazione all'albo on line della presente Determinazione, nonchè degli

adempimenti previsti dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013 sul sito " Amministrazione trasparente".

IL DIRIGENTE Seore 2 - Servizi Amm.Digi e Innov.Svil.ris.ecn-ges. - Ciadino e

Persona -Turismo Spor Prom.

Do.ssa Maria Nanni Cosa

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Velletri. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

NANNI COSTA MARIA in data 17/10/2022


